
Tisková zpráva 

Aqualand startuje letní sezónu, pod rozpálenou Pálavu přiveze 
karibské léto 

19. června 2025, Brno 

Aqualand Moravia startuje letní sezónu 2025. Pod rozpálenou Pálavu přivane 
nádech Karibiku. Právě karibské léto je tématem, které se ponese během celých 
letních prázdnin. Chybět nebudou zkušení mistři tance, kteří budou zájemce učit 
taneční kroky mezi tobogány, ale ani hry na pískové pláži. Žádné karibské ceny 
však návštěvníky letos nepřekvapí. Do další letní sezóny totiž vstupuje 
jihomoravský aquapark s levnějšími vstupenkami. Loni vyšla celodenní vstupenka 
na 1 149 korun, nyní jsou v předprodeji lístky na červenec za 699 korun. 

Čtyřicet atrakcí čeká na návštěvníky Aqualandu Moravia pod Pálavou. Letní areál aquapark 
letos otevřel už na červnové víkendy, a to za mimosezónní ceny. Ještě o víkendu 21. a 22. 
června tak platí na e-shopu cena 479 korun na osobu. Děti mladší šesti let mají vstup do 
Aqualandu Moravia zdarma, což platí i během léta. Naplno pak letní sezónu odstartuje sobota 
28. června 2025. „Pod rozpálenou Pálavu letos přineseme Karibské léto. Návštěvníci se mohou 
těšit na taneční vystoupení, ale i na lekce tance od zkušených tanečníků, které znají ze 
StarDance. Učit se budou například salsu, sambu či tanec cha-cha. Chybět nebude ani písčitá 
pláž a šum oceánských vln v atrakci Vlnobití. Po celé léto budou navíc tematické animační 
programy pro všechny návštěvníky, od nejmladších až po ty nejstarší,“ láká na letní program 
Aqualandu Moravia jeho marketingový manažer Tomáš Svoboda. Letní sezónu Aqualand 
Moravia otevře ve velkém stylu, pod Pálavou mezi tobogány vystoupí skupina Verona. Výuku 
tance salsy si návštěvníci užijí pod taktovkou Jakuba Mazucha ze StarDance už o víkendu 12. 
a 13. července. 

12. narozeniny Aqualandu Moravia, nadupaný program na oba letní měsíce 

12. narozeniny Aqualand Moravia oslaví 2. srpna 2025. Návštěvníci se mohou těšit na 
vystoupení české kapely Poetika, ale i na saxofonistu, který získal své posluchače pod 
uměleckým jménem DeeSaxx. Víkend 9. a 10. srpna se protančí v rytmu samby a tance cha-
cha – a to pod vedením Kateřiny Bartuněk Hrstkové a Lukáše Bartuňka ze StarDance. Z letních 
plánů stojí za zmínku také karibská show v podání taneční skupiny TSKH Most (23. 8.) a loučení 
s karibským létem 30. srpna. „Během celého léta budeme pořádat i několik akcí s charitativním 
přesahem. Spolupracovat budeme především s Nadačním fondem Modrý hroch, který se 
zabývá mimo jiné prevencí úrazů u vody. Jsme také součástí projektu Radost až na kost, který 
hledá nové dárce do Českého národního registru dárců kostní dřeně. Na zahájení léta k nám 
přijede také zájezd dětí s handicapem od Evropských her handicapovaných dětí a mládeže Emil 
Open,“ dodává Svoboda. Kromě velkých událostí si návštěvníci po celé léto vychutnají 
zábavné animace pod vedením zkušených animátorů. Ti se budou starat o zábavu od rána do 
večera, tedy od otevření aquaparku v 9:00 hodin až do jeho zavření ve 21:00 hodin. Připraveno 
je vodní karibské tančení, dětská minidiskotéka, aquatropic gym, pěnová párty, hry na pláži, 
letní soutěže pro děti a vodní tropická zumba. Mezi tobogány nebude chybět ani maskot 
aquaparku – tučňák Eda v lidské velikosti. Právě k němu nově přibude kamarádka tučňáčice, 
které vyberou jméno návštěvníci. Každý den prázdnin bude v aquaparku k dispozici služba Mr. 
Slider. Jedná se o „tobogánovou chůvu“, která doprovází nejen děti na atrakcích. 

Žádné zdražování, vstupenky budou výhodnější než loni 



Tisková zpráva 

Do nové letní sezóny vkráčí Aqualand Moravia s novým ceníkem, který ovšem nenabízí dražší 
vstupenky. „Na celý červenec prodáváme vstupenky za 699 korun, ještě v červenci samotném 
pak bude celodenní vstupenka stát 799 korun, případně později 899 korun. Vstupenka loni 
vyšla na 1 149 korun, což přináší výrazné snížení ceny,“ komentuje ceník na léto 2025 ředitel 
Aqualandu Moravia Petr Pavlacký. Výhodnou cenu nabídne aquapark také návštěvníkům, 
kteří by dorazili na koupačku po práci, tedy po 17. hodině. Vstupenka je vyjde na 599 korun. 
„S létem přinášíme také výhodné ceny permanentek, přičemž varianta na 2 vstupy vyjde o více 
než čtyřicet procent levněji než dva samostatné vstupy, u tří vstupů je úspora 45 procent,“ 
doplňuje Pavlacký. Výhodné pak jsou pro hosty i takzvané odchodové vstupenky na další 
návštěvu, kdy celodenní pobyt v aquaparku přijde na 549 korun. I během letní sezóny je možné 
mít zvýhodněné vstupenky přes kartu Multisport. 

Wellness pofičí i v létě, jen v omezeném režimu 

Během léta bude lidem k dispozici i wellness část, jen v omezeném režimu. V provozu však 
bude několik saun, aroma lázeň či wellness bazén s termální vodou. Saunové ceremoniály jsou 
připraveny i během léta, a to v pondělí, středu, pátek i o víkendu. Masáže si lidé mohou dopřát 
nejen ve wellness, ale také ve venkovní části aquaparku vedle chill out zóny. 

Nejvyhledávanější turistický cíl na jižní Moravě je Aqualand Moravia, potvrzují 
čerstvě vydaná data agentury CzechTourism za rok 2024 

 
Nová data agentury CzechTourism potvrzují vysoký zájem Čechů o aquaparky. Podle aktuálně 
vydaného žebříčku nejnavštěvovanějších turistických cílů je Aqualand Moravia 
nejvyhledávanějším místem v Jihomoravském kraji i v roce 2024. Data, která agentura 
CzechTourism publikovala 17. června, řadí hned za Aqualand Moravia státní zámek Lednice, 
kam v roce 2024 přijelo přes 306 tisíc lidí. ZOO Brno skončila s návštěvností 270 tisíc na čtvrtém 
místě. „Jsme rádi, že jsme obhájili první místo v žebříčku nejvyhledávanějších turistických cílů 
v Jihomoravském kraji. Neustále se snažíme aquapark rozvíjet, aby u nás návštěvníci nacházeli 
pořád nové vyžití. Věříme, že i letošní letní sezóna bude úspěšná a přejeme si také pěkné 
počasí, byť nabízíme hodně programu i uvnitř,“ říká ředitel Aqualandu Moravia Petr Pavlacký. 

Pokračují jednání ke stavbě dvou nových tobogánů 

Aqualand Moravia nadále pokračuje s přípravou budování dvou nových atrakcí, které mají 
ambici přinést do Evropy originální tobogány, které jinde návštěvníci nenajdou. Navážou tak 
na oblíbenou atrakci High Five, která se svými pěti jízdami vzhůru sbírá ocenění. „Aktuálně se 
věnujeme výběru konkrétního dodavatele, který pro nás atrakce na míru vyrobí. 
Předpokládáme, že stavět by se začalo během příštího podzimu,“ komentuje Petr Pavlacký.   

Natáčení letní filmové komedie 

S koncem léta Aqualand Moravia naskočí rovnou do wellness sezóny, přičemž letos jej čeká 
také skok do natáčení. V Aqualandu Moravia se totiž bude točit film s názvem Rozlučky se 
svobodou. Natáčení letní filmové komedie se v aquaparku odehraje od konce srpna a 
pokračovat bude v září. Režisérem filmu a současně producentem je Petr Kubík, který se 
proslavil jednou z nejúspěšnějších porevolučních pohádek Princezna zakletá v čase a Princezna 
zakletá v čase 2. „Film pro plátna kin se u nás bude točit poprvé a jsme velmi rádi, že můžeme 
i takto podpořit celé Pálavsko. Věříme, že to bude pro místní podnikatele a cestovní ruch 
přínosné,“ doplňuje Petr Pavlacký. Film má jít do kin v prosinci 2026. 



Tisková zpráva 

O Aqualandu Moravia 

Aqualand Moravia je nejmodernějším a největším aquaparkem v České republice. Podle aktuálního 
žebříčku agentury CzechTourism je nejnavštěvovanějším turistickým místem v Jihomoravském kraji. 

Jihomoravský aquapark je podle čerstvě vydaného žebříčku Kirmes Park 9. nejnavštěvovanějším 
aquaparkem v celé Evropě. Během běžného provozu aquapark navštíví ročně více než 800 tisíc lidí, 

polovinu návštěvnosti tvoří rodiny s dětmi. Děti i dospělí se mohou vyřádit až na 40 vnitřních a 

venkovních tobogánech, skluzavkách a dalších atrakcích s celkovou délkou 2 km. Venkovní vodní atrakce 
Abyss a Boomerango, určené až pro 3místné rafty, si mohou návštěvníci vyzkoušet v letních měsících, 

jde o unikátní atrakce v celé střední Evropě. Novinkou je také rozšířený letní areál s klidnou řekou, 
dětským vodním světem a atrakcí High Five, která jede i do kopce. Nejbližší tobogán tohoto typu se 

nachází na Kanárských ostrovech. K dispozici jsou, kromě jiných, i oblíbené celoročně otevřené tobogány 

U-Wave, Supercrater, Wild River nebo Yellow Crash. Dětem jsou určené dětské bazény a skluzavky, užijí 
si také v bazénu s atrakcemi, kde mají k dispozici skákadla, šplhací sítě nad vodou, bublinkovače nebo 

chrliče. Aqualand Moravia nabízí celkem 16 bazénů s vodní plochou 3000 m2, některé s využitím vody 
z místního termálního vrtu, rozsáhlé wellness zóny Forum Romanum a Pálava, Imperium Restaurant a 

Coffeeland. Součástí je také pár kroků vzdálený hotel Aqualand Inn. V roce 2022 Aqualand Moravia 
zprovoznil také Nafouknutý svět s 10 atrakcemi. V roce 2023 otevřel dětský vodní bazén Tutti Frutti se 

třemi tobogány a skluzavkami.   

 
Kontakt pro média 
Karolína Svobodová 
M: 608 354 419 
E: mail@karolinakrenkova.cz 
 

mailto:mail@karolinakrenkova.cz

